MILIORADGIVARE: Miljdrevision Klubb: Er férening
Petra Larsson Miljorevision Typ 1: PERMANENT ANLAGGNING / TRANINGSOMRADE
Camilla Emilsson Miljérevision typ 2: TRANINGSOMRADE UTANFOR PERMANENT ANLAGGNING
miljo@vastrabf.se Miljorevision typ 3:  TAVLING PA TILLFALLIG ANLAGGNING
Organisationsnamn Klubb Giltig T.o.m Typ 1 Gilltig T.o.m Typ 2 Gilltig T.o.m Typ 3 Gilltig T.0.m

Alingsas Motorklubb 2024-08-03 2024-08-03

Alingsas RC Klubb

Bengtsfors Motor Club 2024-04-01 2024-04-01 2024-04-01
Bjornjagarns Rallyclub

Bofors Miniracingklubb 2025-10-05 2025-10-05
Bohusldans MK Uddevalla 2023-11-24 2023-11-24 2023-11-24
Boras Jeepklubb 2026-02-23 2026-02-23

Boras Miniracingklubb 2025-09-30 2025-09-30

Boras Motorklubb 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24
Carlsborgs Motorklubb

Carlstad Rally Club

Christinehamns Motorklubb

Dals Motorklubb 2024-06-15 2024-06-15

Degerfors Rally Club 2025-12-20 2025-12-25

Falkenbergs Motorklubb 2026-06-14 2026-06-14

Falképings Motorklubb 2026-04-18 2026-04-18

Filipstads Motor Club 2025-04-13 20225-04-13 2025-04-13
Finnskoga Motorklubb 2024-06-28 2024-06-28

Fjugesta Motorsallskap

Fjaras Motorklubb 2024-03-08 2024-03-08

FMCK Boras 2025-06-06 2025-06-06

Forshaga Motor Club 2023-01-07 2023-01-07
Fryksdalens Motorklubb 2025-04-26 2025-04-26
Fagre Motorklubb

Foreningen Svenska Rallyt

Gunroad Drag Racing Club

Gotene Motorklubb 2025-07-03 2025-07-03
Hagfors Motorklubb 2022-04-13 2022-04-13

Hallsbergs Motorklubb 2023-10-24 2023-10-24

Hjo Motorklubb

Hallefors Motorklubb 2023-12-09 2023-12-09

Hallevadsholms Motorklubb

Karlskoga Motorférening 2025-12-13 2025-12-13

Karlstad Miniracing 2025-09-30 2025-09-30

Karlstads Motor-club Bil 2025-04-14 2025-04-14

Kils Motorklubb Bil 2024-07-25 2024-07-25 2024-07-25
Kinds Motorklubb

Klubb Off Roaders Haggum 2022-04-13 2022-04-13
Kullings Motorsallskap 2023-10-24 2023-10-24 2023-10-24
Kungsbacka Motoramatérer

Laxa Motorklubb 2025-04-05 2025-04-05 2022-05-09
Lidkopings Karting Klubb 2024-09-01 2024-09-01

Lidkdpings Motor Sport Forening 2021-07-30


mailto:miljo@vastrabf.se

Lidkopings R/C Klubb
Likends Motorklubb
Mariestads Motorsallskap
Motorklubben Falcon
Motorklubben i Vast
Motorklubben Kopparberg
Motorklubben Ran
Motorklubben Ratten
Motorklubben Team Treske
Motorklubben Team Westom
Motorklubben Trophy
Munkfors Motor Club

Nora Motorklubb
Offroaders Kattilstorp SK
Orust Bilsportklubb

Orust Motorsallskap

Rénne Motorklubb

SHRA Boras

SHRA Karlskoga

SHRA Karlstad

SHRA Lindesberg

Skara Motorklubb
Skaraborgs Sportvagnsklubb
Skene Motorsallskap
Skévde Motorklubb

SMK Eda

SMK Karlskoga

SMK Linde

SMK Trollhattan

SMK Orebroavdelning
Sotends Motorklubb
Sportvagnsklubben Goéteborg
Stenungsunds Motorsallskap
Storfors Motorklubb
Strémstads Motorklubb
Saffle Motor Club

Team Mikro Bilsportklubb
Teknis Motor Club

Tibro Motorklubb
Tidaholms Motorklubb
Tjorns Motorférening
Toarps Motorklubb Boras
Torsby American Car Club
Uddevalla Kartingklubb
Ulricehamns Motorklubb
Vara Motorklubb

Varbergs Motorklubb
Volvo Motorklubb

2024-05-25
2024-07-20
2023-10-24

2025-04-01
2025-04-21
2025-03-22
2024-03-12
2024-11-22
2025-02-28
2023-10-24
2024-03-11
2024-06-05
2025-04-09
2025-03-05

2023-01-07

2024-06-05

2024-02-20
2024-03-08
2024-01-24
2025-03-10

2024-03-30
2024-01-14
2024-05-27

2024-05-25
2025-05-09

2024-11-12

2024-08-008

2026-05-29
2023-10-17
2021-09-03

2024-10-26
2024-06-04
2024-06-02
2024-03-08
2026-03-21

2024-05-25
2024-07-20
2023-10-24

2025-04-21
2025-03-22
2024-03-12
2025-02-28

2024-03-11
2024-06-05

2024-02-20

2024-03-08

2024-01-24

2024-03-30

2024-05-27

2024-05-25
2025-05-09

2024-11-12

2024-08-08

2026-05-29

2023-10-17

2024-10-26
2024-06-04
2024-06-02
2024-03-08

2025-04-01
2025-03-25
2024-03-12
2024-11-22
2023-10-24
2024-03-11
2024-06-05
2025-04-09
2025-03-05
2023-01-07

2024-06-05
2024-11-12

2024-02-20
2024-03-08
2024-01-24

2024-01-14

2024-02-10
2024-05-25

2026-05-29

2025-09-11

2024-06-02



Vanersborgs Motorklubb
Amals Motorklubb

Arjings Motorklubb

Orebro Racing Club

Orebro Radio Bil Club
Osternarkes Radio-Motor Club
Ostmarks Motor & FF

svensk N

BILSPORT
2026-05-14 2026-05-14
2024-06-14 2024-06-14
2025-0519
2024-03-23 2024-03-23
2024-03-08 2024-03-08

2025-05-19

2026-05-14
2024-06-14



